K1/ K2
�� !
�� !
1
K1/K2K1/K2K1/K2K1/K2K1/K2 凸轮开关
介绍 ............................................................................................................ 2
特性 ............................................................................................................ 3
接线图描述 ............................................................................................... 4

K�D -1H, KCD - 1MH
14
定制产品型号说明
K*S ①  ②  ③  ④ C
①触点数 01 02 03 ... 20
②角度： 1-30°/ 60°
2-45°/90°
③安装方式： 0-Ø22 单孔安装塑料基座 (K***CHC);
1- 多孔安装 (K***LHC)
2-Ø22 单孔安装金属基座 (K***XC);
3- 底板安装 (K***5**C)
④手柄 1-45x45 面板 H 型手柄 KDC1HC 用于 K***CHC
KDG3HC 用于 K***LHC
KDE1H 用于 K***5**C
2-60x60 面板 H 型手柄 KDD1HC 用于 K***CHC
3- 圆头 H 型手柄 KAA1H 用于 K***CHC
KAXZ1M12 用于 K***XC
4-45x45 面板钥匙手柄 KDC1S 用于 K***CHC  45° 转换角
KDC1Z 用于 K***CHC  60° 转换角
5- 圆头钥匙手柄 KAA1S 用于 K***CHC  45° 转换角
KAA1Z 用于 K***CHC  60° 转换角
KAXZ1S131 用于 K***XC  30° 转换角
KAAZ1S141 用于 K***XC  45° 转换角
6- 可挂锁手柄 KDG3Y 用于 K***LHC
定制产品操作手柄配合表
1 2 3 4 5 6
45x45 面板 60x60 面板 圆头 45x45 面板 圆头 可挂锁手柄
H 型手柄 H 型手柄 H 型手柄 钥匙手柄 钥匙手柄
手柄
编号
安装
方式
Ø22 单孔安装
金属基座
K***XC
底板安装
K***5***C KDE1H
KAXZ1M12
KDC1Z 60度
KAXZ1S131 30度 KAXZ1S141 45/90度
凸轮开关定制产品选型指南
33
55
77 11
K***CHC
Ø22 单孔安装
塑料基座
KDC1HC KDD1HC KAA1H KDC1S 45/90度 KAA1Z 60度 KAA1S 45/90度
33
55
77 11
7
多孔安装
K***LHC KDG3HC KDG3Y
15
定制产品订货图纸
⑤ 触点外接线图:
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
代理商填写区
定货图纸号:
日期:
代理商:
客户名称:
客户地址:
发运要求:
DCSH  v DCBJ  v DCGZ  v DCCD  v
Schneider Electric 填写区
DC SO number: item:
DC PO number: item:
SSIC SO number: item: